
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   ЛФМ НО осень

  Дата и время проведения   19 октября 2024 0:00   Место проведения

  Восток-111 ФМ   ГАЗ_Чайка НН

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барыш Диана
Исаева Анна
Камышева Юлия
Кожевникова Анна
Колосанова Светлана
Лелина Яна
Озернова Елизавета
Поночевная Марина
Ситнова Ирина
Солдатенкова Дина
Торунова Екатерина
Цыганова Анастасия
Юматова Екатерина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Загустина Елена
Коробкина Анастасия
Корчагина Кристина
Липатова Ангелина
Митина Дарья
Монахова Юлия
Мусякаева Елена
Попова Анастасия
Синятуллина Эльвира

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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